
UCHWAŁA NR 846 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), – Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Nadaje się ulicy, przebiegającej przez działki ewidencyjne, oznaczone  

w katastrze nieruchomości – Miasto Konin – obręb Grójec – numerami: 448, 455 

nazwę „Tęczowa” 

2. Lokalizację ulic przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 846 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Odcinek ulicy o przebiegu wskazanym w sentencji uchwały stanowi, w świetle Uchwały 

Nr 260 Rady Miasta Konina z dnia 31 marca 2004 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w części dotyczącej rejonu ul. Jana 

Pawła II w obrębie Laskówiec (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 24 maja 2004 r., nr 73, poz. 1598) część dróg publicznych klasy 

dojazdowej KD i obsługiwać będzie położone wzdłuż niej tereny przeznaczone pod 

zabudowę mieszkaniową. 

Proponowana nazwa ulicy jest zgodna z koncepcją nazewniczą opracowaną dla tego 

terenu. 

Nadanie nazwy wskazanemu odcinkowi ulicy wynika z konieczności ustalenia 

numerów porządkowych budynkom istniejącym i powstającym w jej sąsiedztwie.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



Załącznik 

do Uchwały Nr 846 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 listopada 2022 roku 
 

 

(źródło: http://geoportal.kosit.konin.eu/) 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

Tadeusz Wojdyński 

Szkic orientacyjny 

 

 

http://geoportal.kosit.konin.eu/

	UCHWAŁA NR 846 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie nadania nazwy ulicy.
	§ 1.
	§ 2.

	UZASADNIENIE do UchwałY Nr 846 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie nadania nazwy ulicy.

